
UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

MOBI-DSC
Nicklas

Tutorium für Wirtschaftsmathematik I, Gruppe 2
(22.10.-3.12.)

Kleedörfer

Tutorium für Wirtschaftsmathematik II, Gruppe
2
(ab 10.12.)

Kleedörfer

ISDL-ISS1-M: Standards und Netzwerke
Pflügner

Di

V KogSys-ML-M: Lernende Systeme
Schmid

SWT-FSA-B Foundations of Software Analysis
Scheele

Tutorium für Wirtschaftsmathematik I, Gruppe 6
(23.10.-4.12.)

Choi

Tutorium für Wirtschaftsmathematik II, Gruppe
6
(ab 11.12.)

Choi

ISDL-ITCon-B: IT-Controlling
Oehlhorn

Universitätsorchester
(bis 29.1.)

Schmidts

Mi

SNA-ASN-M: Analyse sozialer Netzwerke
Fischbach

IIS-E-Biz-B: Electronic Business
Weidinger

PSI-IntroSP-B Introduction to Security and
Privacy
(nicht 23.1., 30.1.)

Herrmann

Do

Aktive Pause
Voll

Grundlagen der Energieinformatik
Staake

Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1:
Grammatik 4

Drakew

Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C2:
Grammatik 5

Drakew

MOBI-MSS-B
Nicklas

KTR-Datkomm-B: Datenkommunikation
Großmann

ISDL-WAWI-B: Wissenschaftliches Arbeiten in
der Wirtschaftsinformatik

Weitzel

Fr

GdI-IFP: Introduction to Functional
Progamming
(ab 26.10.)

Mendler

GdI-IFP: Introduction to Functional
Progamming
(ab 26.10.)

Mendler

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 13 Mai 2024 04:13:59


