UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	$\mathbf{D_0}$	Fr	
08:00					GdI-IFP: Introduction to Functional Progamming (ab 26.10.)	
09:00				Aktive Pause Voll	. M	1endler
10:00	MOBI-DSC Nicklas	V KogSys-ML-M: Lernende Systeme Schmid	SNA-ASN-M: Analyse sozialer Netzwerke Fischbach	Grundlagen der Energieinformatik Staake		
11:00						
12:00	Tutorium für Wirtschaftsmathematik I, Gruppe 2 (22.103.12.) Kleedörfer	SWT-FSA-B Foundations of Software Analysis Scheele	IIS-E-Biz-B: Electronic Business Weidinger	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1: Grammatik 4 Drakew		
13:00	Tutorium für Wirtschaftsmathematik II, Gruppe 2 (ab 10.12.) Kleedörfer			Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C2: Grammatik 5 Drakew		
14:00	ISDL-ISS1-M: Standards und Netzwerke Pflügner	Tutorium für Wirtschaftsmathematik I, Gruppe 6 (23.104.12.) Choi		MOBI-MSS-B Nicklas	GdI-IFP: Introduction to Functional Progamming (ab 26.10.)	1endler
15:00		Tutorium für Wirtschaftsmathematik II, Gruppe 6 (ab 11.12.) Choi				
16:00		ISDL-ITCon-B: IT-Controlling Oehlhorn	PSI-IntroSP-B Introduction to Security and Privacy (nicht 23.1., 30.1.)	KTR-Datkomm-B: Datenkommunikation Groβmann		
17:00			Herrmann			
18:00				ISDL-WAWI-B: Wissenschaftliches Arbeiten in der Wirtschaftsinformatik		
19:00		Universitätsorchester (bis 29.1.) Schmidts		Weitzel		
20:00		Scrimais				
21:00		_				